
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

terça-feira, 6 de junho de 2017 Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

214EDC59CB2C69136983BC195CC54A56



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 071/2017, DE 01 DE JUNHO DE 2017.

• LEI Nº 060, DE 15 DE ABRIL DE 1991.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

214EDC59CB2C69136983BC195CC54A56



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº. 071/2017, DE 01 DE JUNHO DE 2017. 

 

 “Concede Licença pra Tratamento de Saúde a 
Servidor Público Municipal”  

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Várzea da Roça e 

com base no artigo 81º da Lei Municipal nº 131/97. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1 Conceder Licença para Tratamento de Saúde, pelo período de 03 (três) 

meses a Servidora Publica Municipal, Sra. MARINÊS DOS SANTOS MENDES, portadora 

do RG nº 05.380.898 - 30, expedida pela SSP/BA, lotado na Secretaria de Saúde, onde 

exerce suas funções de Auxiliar de Serviços Gerais. 

Art. 2 A Licença de que trata esta Portaria deu-se inicio em 30 de maio de 2017 e 

finalizando em 29 de agosto de 2017.  

Art. 3º A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do município de Várzea da Roça - BA, 01 de junho de 
2017. 

 

 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84FC609AD27017FEA6D503D4BEEB768F

terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Lei

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

214EDC59CB2C69136983BC195CC54A56



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

214EDC59CB2C69136983BC195CC54A56



terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

214EDC59CB2C69136983BC195CC54A56


		2017-06-06T12:23:50-0300




